Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.12.2022 № 2001
г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 21.12.2022 № 1906

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 21.12.2022 № 1906 «О внесении изменений в состав комиссии по
оценке эффективности деятельности муниципальных учреждений Чудовского
муниципального  района,  города  Чудово  и  их  руководителей»  следующие
изменения, изложив подпункты 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1 в следующей редакции:

«1.1. включить в состав комиссии:
в  качестве  заместителя  председателя  комиссии  Захаренкова  А.В.,

заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района;
в  качестве  члена  комиссии  Маньшину  С.В.,  председателя  комитета

образования Администрации Чудовского муниципального района;
в  качестве  члена  комиссии  Боронину  М.В.,  главного  специалиста

Администрации Чудовского муниципального района;
1.2. считать:
Шеляпина В.Н., председателя конкурсной комиссии Главой Чудовского

муниципального района;
Должикову  И.В.,  заместителя  Главы  администрации  Чудовского

муниципального района, членом конкурсной комиссии;
1.3. исключить из состава комиссии Старшинова А.П.».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ре-2
№ 2003-п